
2023年8月1日 

義肢装具サポートセンター所長 

 

 

来所時マスク着用のお願い 

 

当センターは、入所施設を備えた有床診療所を併設しております。また、感染症重

症化リスクの高い患者さまも多く来所されております。感染予防の観点からセンター内

では引き続きマスクの着用をお願いいたします。（厚生労働省においても、医療機関

受診時は引き続きマスクの着用を推奨しております） 

マスクを着用されていない場合、マスク着用をお願いするためスタッフがお声がけさ

せていただくことがございます。ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


